
DOHODA O NAROVNÁNÍ VZTAHU

Rojek dřevoobráběcí stroje a. s.

IČO: 25266411, DIČ CZ225266411

Se sídlem: Masarykova 16, 517 50 Častolovice

Zastoupená: Evžen Rojek, člen představenstva

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Centrum děti a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace

IČO 64707130

Se sídlem: Dukelských hrdinů 328, 40721 Česká Kamenice

zastoupený: Be. Hanou Podlahovou

Bankovní spojení: Česká spořitelna 0921414339/0800

(dále jen ,,objednatel")

Uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání:

Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 26. 6. 2020 kupní smlouvu, kterou se zhotovitel zavázal dodat
objednateli určené zboží - Pětioperační dřevoobráběcí stroj kor 503 a odsávací zařízení KDR802
včetně výbavy {dále jen ,,zboží") a umožnit mu nabytí vlastnického práva ke zboží viz nabídka. Text
kupní smlouvy a nabídky tvoří příloho Č.1této dohody.

1.2. Na kupní smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2018 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však kupní smlouva uveřejněna
v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že kupní smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv ani 3
měsíce od jejich uzavření, je smlouva od počátku neplatná dle ust. § 7 odst. 1zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné kupní smlouvy však již bylo zboží dodáno a objednatelem používáno a
zhotoviteli byla objednavatelem uhrazena cena poskytnutého zboží. Na straně objednatele tak vzniklo
bezdůvodné obohaceniv hodnotě odpovídajÍcÍceně poskytnutého zbožia na straně zhotovitele vzniklo
bezdůvodné obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.



Předmět dohody

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného
obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli bylo poskytnuty požadované
zboží a je vlastníkem dodaného zboží a zhotovitel má uhrazeno veškeré peněžité plněni za zboží,
strany této dohody prohlašuji, že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti
vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní,
zpětně (tj. od uveřejněnítéto dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou
škodu, či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele vyp|ývajÍcÍz poskytnuté záruky.

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna upraveny
smlouvu, a proto prohlašujI, že jsou smlouvu a jejím dodatkem od data jejich uveřejněnív registru
smluv vázány a budou podle nich postupovat.

0

Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech

3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze pÍsemnými, vzestupně číslovanými dodatky

3.3. Nedílnou součástitéto dohody je příloha č. 1 Kupní smlouva a nabídka

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a
s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejněníse zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu této
dohody oběma smluvními stranami.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

3.6. Na důkaz shody v obsahu iformě této dohody připojujÍsm|uvnÍstrany své vlastnoručnI podpisy.

V České Kamenici dne 26.1. 2022

Digitálně podepsal Be.Be. Hana Hana Podlahová
" Datum: 2022.01.26 06:31:39Podlahova ,,,r,,t

Objednatel

u: ,,.,.,,,, ,

/< "

Zho,ov·,,| E"v.Ĺ O/c' g
C"' · ro^i' '¢'uů/N"'?'



" 1

KUPNÍ SMLOUVA

prodávajÍcÍm:
Sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

a

kupujĹcÍm:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená'

uzavřená mezi smluvními stranami

ROJEK dřevoobráběcistroje a.s.
Masarykova 16, 517 SO Častolovice
25266411
CZ25266411
Evžen Rojek, člen představenstva

Centrum děti a mládeže Česká Kamenice, příspěvková organizace
Dukelských hrdinů 328, 407 21Česká Kamenice
64707130

Be. Hana Podlahová, ředitelka l

I " Smluvní strany se za následujicich podm(nek dohodly v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na uzavřeni této kupní smlouvy takto:

1, prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kUpujfclm|j niže uvedené zařízení (dále též jen ,,zbožŕ') a
převést na něj vlastnické právo ke zboží a kupuýci se zavazuje zboží dohodnutým způsobem
převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu.

Zařízeni: Pětioperační dřevoobráběcí stroj kdr 503 a odsávací zařízeni KDR802
včetně výbavy, přesná specifikace dle Přílohy č. 1 této Kupní smlouvy ( dále jen sôDj nebo
zboží)

r

l

ľ

Celková kupní cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem s 21% DPH

115,545,30 Kč
24.264,50 Kč
139.810,-- Kč

2. Kupní cena je celkem: 139.810,-- KČ vC. DPH 21%.
slovy ljedno sto třicet devět tisíc osm set deset korun českýchl ,
Veškeré náklady spojené s dodáním stroje Kupujiclmu nese prodávajici. KupujicÍ zajisti na své
náklady vykládku stroje, pňpojenl na elektriku, odsávací zařízeni. Zprovozněni stroje a
zaškoleni obsluhy není zahrnuto v ceně.
Zboží bude zaplaceno v měně Kč na bankovní účet prodávajícího vedeného u: ČSOB a.s.
Hradec Králové, č.u. 112490905/0300

- Kupní cena bude zaplacena ve 100% na základě konečné faktury prodávajiciho, se
splatností nejméně 7 dni od doručení, vystavené před převzetím stroje u kupujiclho.

3. Termin, místo, způsob dodáni a převzetí zařizenl:

Termín dodáni zboží je: do 5ti dnů od podpisu kupní smbuvy a zaplacení celé kupní ceny na
účet prodávajiciho.

Dodací podmínka:
Centrum děti a mládeže Česká Kamenicé, příspěvková organizace, Dukelských hrdinů 328,
407 21 Česká Kamenice

Podpora Polj'technického vzdělávánía
gramotr10stív Ústcckém kraji (IKAP A2)
Centrum dětía mMeže Česká Kamenice

příspěvková organizace
cz.®.3.68m.om.on9_078/0017377

l
P

,

l



r

Prodávající splní svůj závazek dodat zboží kupujícímu, protokdárnim předáním zboží
kupujíchnu v jeho areálu Dukelských hrdinů 328, 407 21 Česká Kamenice.

Přívody na elektrický proud, připojeni na odsávací systém si zajistí kupující.

Zprovozněni stroje a zaškoleni obsluhy nebylo objednano, rádi zajistíme proškoleni obsluhy u
kupujiciho a předvedeni zařízení v provozu, a to za úhradu 9.000KČ bez DPH.

4. Se zbožím budou dodány ná$|edujÍcĹ doklady:

Ix návod k obsluze v českém jazyce
lx katalog náhradn(ch dílů

5 Záruka za jakost:

Prodávajici poskytuje na dodané zboZi záruku po dobu 12 měsíců od dodáni zboží. Servis
bude zajišt'ován technikem ROJEK.
V případě reklamace vad v záruční době je prodávajici povinen vydat k rek|amac| do 1 týdne
od přijeti reklamace, své stanovisko, kdý zejména uvede zda odpovědnost za vady uznává a
lhůtu pro odstraněni vady, která nesmí být delší 15 dnů od doručeni rekl8mace, nebude ii
ujednáno jinak.

6 Zhotovitel prohlašuje, že zboZi nemá právní vady.

7 Převod vlastnického práva - výhrada vlastnictví
Vlastnického právo ke zboží přechází na kupujiciho až úplným zaplacením celé kupní ceny
zboží na účet prodávajícího.

8 Závěrečná ustanoveni:
Tato smlouva se řldi zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Je vyhotovena ve
2 výtiscích s platnosti originálu, z nichž pro každou smluvní stranu je určeno 1 vyhotoveni.
Změna podmínek, obsažených v této smlouvě, je možná pouze písemnou formou v podobě
dodatku k této smlouvě.

9 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou zúcastněných stran.

10. Součásti nejsou žádné obchodní podmínky.

Přílohy" 1. Cenová nabídka a technická specifikace

V Často OVlc ch, dne S i:; ,;á' t' V Česke Kameníci dne 25 6 2020

l

Prodávajicít ROJEK cšřevoobrábéci stroje a.s.
Evžen ROJEK, ¢1en předslaven?tva

Digitálně podepsal Be.Be. Hana H,na Podlahová

" Datum: 2020.06.25Podlahova ,,,05,48+02'00'

Kupujici - Centrum děti a mládeže C. Kamenice
Bc. Hana Podlahová, ředitelka

r> €' dřcvod)rábčcí S(ŕUjt
(RO~EK=='5'1'7 "V

IČ: 25266411 DIČ CZ25 ·
tel. 494 339 !2!-2

494 322 70!

Podpora polytechnického vzdělávánía
gramotnosti v Ústeckém kraji (KAP A2)
Centrum dětia mládeže Česká Kamenice

příspěvková organizace
eí.R.3.68N.om.on9_070/0017377



NABÍDKA 20061601

Datum 18. červen 2020

DODAVATEL ODBCRATEL Č. T21107
Firma ROJEK dřevoobráběcí stroje a.s. Firma Centrum dětí a mládeže Česká Kamen|cE
Ulice č.p.: Masarykova 16 Ulice č.p.: Dukelských hrdinů 328
Město 517 50 Častolovice Město 407 21 Česká Kamenice
IČo: 25266411 Ičo: 64707130
DiC: CZ25266411 DiC:
jméno: jiří Ladman Jméno: jan Podmele
Tel: 494 339 126, 731 421 894 Tel: 605433259
Email: |@dnlan@rolek cz Email: janpodmele.cdmck@seznam.cz

Název a typová specifikace cena za Iks ks cena
Pětioperačni stroj KOR 503 118 125,00 Iks 10,00 % 106 312,50

OdsavU Nlln KDR 802 7 875,00 Iks 10,00 % 7 087,50
Odsávacf hadice EOLO SL D 100mm 219,00 3ks 10,00 % 591,30

Spom na hadici 90 -110mm 30,00 2ks 10,00 % 54,00

— -— A—-
f

Doprava strcg8 technikem na fakturačni adresu spokčnostl GEIS 1 500,00 Iks 1 500,00
Instalace a zaškdení obsluhy na fakturačnl

Sleva Kč 12 671,70
Celková cena bez DPH 21% 115 545,30
Celková cena s DPH 21% 139 810

ceny jsou uvedeny v KČ
Platba: 100% na zálohovou fakturu před dodáním stroje
Dodání: do 7 pracovních dni od zaplaceni faktury
'Záruka: 12 měsíců právnickým a podnikajícím fyzickým osobám

Zákazník obielin- obiednávkv (nabidkv) 5Duhlasg se zorac»vántm ombcíich ůdatu ciie zákona C 1U1/2IX)O Sb . Hrmou kojEK or%ei. sod s r.o.. a

ROJEK dkvoobrůběcí slroje 8.s., Masarykova 16, 517 50 č06tdovice

Podpis za firmu ROjEK: , ' · . Podpis za odběratele: " c.
- "' , F> "

4J

l
r


